
- 0 9 4
* t C * l L H A  U A »C ««
r«c b o o o t a  D "

2 3 ENE 2017RESOLUCION NUMERO de fecha

Por la cual se realiza un nombramiento'

EL SECRETARIO DISTRITAL DE SALUD DE BOGOTÁ D.C.

En uso de sus facultades legales y en especial las conferidas en el
Decreto 101 de 2004, y

RESUELVE:

ARTÍCULO PRIMERO.- Nombrar a la doctora SONIA LUZ FLÓREZ GUTIÉRREZ, 
identificada con la cédula de ciudadanía No. 51.769.611, en el empleo de libre 
nombramiento y remoción denominado DIRECTOR ADMINISTRATIVO, Código 009, 
Grado 07 de la DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA de la Planta Global de la Secretaria 
Distrital de Salud. La asignación básica mensual será de CINCO MILLONES 
SEISCIENTOS SETENTA Y SIETE MIL SIETE PESOS ($5.677.007).

ARTÍCULO SEGUNDO. La presente resolución rige a partir de la fecha de su 
expedición.

COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE
Dada los 2 3 EME 2017'

LUIS GONZALOMORALES SÁNCHEZ 
Secretano de Despacho

Cra 32 No 12-81 
Tel. 364 9090 
www.saludcapital.gov.co 
Info- 364 9666

bogO TA
MEJOR
PARA TODOS

http://www.saludcapital.gov.co

